Criado e instalado segundo a Lei Estadual (PR) nº 12.726, de 26 de novembro de 1999 e Decreto Estadual nº 9.130, de 27 de

dezembro de 2010, e instituído pelo Decreto Estadual nº 5.759, de 30 de agosto de 2012

Instituto Água e Terra, Secretaria Executiva do CBH Litorânea

Rua Santo Antônio, 239 | Rebouças | Curitiba/PR | 80230-120

 (41) 3213-4752 | cbhlitoranea@iat.pr.gov.br

RELATO SOBRE 2ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO COMITÊ DA BACIA HIDROGRÁFICA 1

LITORÂNEA 2

 3

Aos 17 dias do mês de dezembro de dois mil e vinte e um, às nove horas, por meio web 4

conferência utilizando a plataforma ZOOM, foi verificado o não atingimento do quórum mínimo 5

para início da 2ª Reunião Extraordinária do Comitê da Bacia Hidrográfica Litorânea. Sendo 6

assim, a pauta programada para ocasião deverá ser discutida em oportunidade futura com data e 7

modalidade de reunião a definir. 8

 9

De Acordo. 10

ARLINEU RIBAS 11

Presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica Litorânea 12